
 MEDIDOR DE SOLDADURA

Código Medición

4839-1

Graduación Precisión

bisel en la preparación final

tubo de espesor de pared

desalineación interna

puesta en ranura

altura del cordón

distancia entre los dos puntos

longitud del cordón de soldadura

altura del cordón de soldadura

Rango

37.5°

0 - 45mm (0 – 1-3/4") 

0 - 35mm (0 – 1-3/8") 

1.6mm, 2.4mm

0 - 35mm (0 – 1-3/8") 

0 - 60mm (0 – 2-3/8") 

0 - 30mm (0 – 1-1/4") 

0 - 35mm (0 – 1-3/8")

—

1mm (1/16")

1mm (1/32")

—

1mm (1/32")

1mm (1/16")

1mm (1/16")

1mm (1/32")

±1°

±0.5mm

±0.5mm

±0.1mm

±0.5mm

±0.5mm

±0.5mm

±0.5mm

trasera 

Fabricado en acero inoxidable

frontal

desalineación interna

altura del cordón

0

tubo de espesor de pared

L

L

H

filete de longitud y altura de la soldadura

distancia entre 
los dos puntos

puesta en ranura

bisel en la preparación final

Medida en  mm
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